

Merenkurkun seutu suunnannäyttäjänä

Eduskunnasta

Globaalilla pelikentällä viime viikkojen puheenaiheena on ollut Pohjois-Korea ja diktaattori Kim Jong Unin huippukokoukset. Tapaminen Etelä-Korean presidentin Moon Jae-inin kanssa maiden välisellä demilitarisoidulla vyöhykkeellä oli lähes yhtä halailujuhlaa.

Kim Jong Unin suunniteltu tapaaminen Donald Trumpin kanssa on tosin - ainakin toistaiseksi - peruttu. Kaikki pienetkin askeleet kohti ydinaseetonta Korean niemimaata, ovat tietenkin tervetulleita.

Kotimaassa keskustelu keskittyy luonnollisesti sote- ja maakuntauudistuksiin. Hallituksella on ainoastaan muutaman edustajan ylivoima eduskunnassa eikä enemmistö kansasta galluppien mukaan kannata hallituspuolueita.

Ei ole yllättävää, että spekulatioita syntyy. On toki ollut hieman koomista seurata, kuinka samat voimat, jotka mielellään korostavat RKP:n pienuutta kansallisella tasolla, pelkäävät nyt kuollakseen, että juuri RKP jollakin tavalla saisi neuvoteltua ratkaisun, joka mm. vahvistaisi Vaasan keskussairaalan asemaa.

Joakim Strand
Vaasalainen RKP:n
kansanedustaja



Talousvaliokunnassa olemme viimein saaneet maaliin käsittelyn koskien hallituksen esitystä uusiutuvilla energialähteillä tuotetun sähkön tuotantotuesta.

Tavoitteena on teknologisesti neutraali järjestelmä, mutta käytännössä kyseeseen tullevat lähinnä tuulivoimaprojektit. Arvio on, että 12 vuoden aikana tuet kustantavat 120-360 miljoonaa euroa - mikä sinänsä on huomattavasti vähemmän kuin edellinen tuulivoimapaketti, joka perustui syötötariffeihin.

Uusista tuista päättäminen tilanteessa, jossa parlamentaarinen yritystukityöryhmä ei onnistunut senttiäkään leikkaamaan, ei tunnu täysin loogiselta.

Positiivista kuitenkin on, että noin 90 miljoonaa euroa tullaan kanavoimaan niille, jotka ovat valmiita luopumaan kivihiilestä nopeutetusti.

Uskallan ennustaa osan näistä rahoista päätyvän Pohjanmaalle.

Merenkurkun neuvoston jäsenet pitivät vuosikokouksensa Uumajassa viime maanantaina. Kokous teki historiaa päättäessään aloittaa raja-aluekomitea Merenkurkun neuvoston organisaatiomuodon muuttamisen rekisteröidystä yhdistyksestä EAYY:ksi (eurooppalaisen alueellisen yhteistyön yhtiömäksi; englanniksi EGTC). Merenkurkun neuvostosta tulee näin ollen ensimmäinen täysin pohjoismainen EAYY.

Yhteistyömme Pohjanmaan eri maakuntien, Västerbottenin ja Örnköldsvikin kanssa on saavuttanut tason, jossa olemme valmiita seuraavaan askeleeseen.

Nykyinen "yhdistysasumme" on käynyt meille pieneksi. Eurooppalaisen alueellisen yhteistyön yhtymä on valmis konsepti, jolla on tarkoitus helpottaa pitkäjänteistä raja-alueellista yhteistyötä ja joka antaa selkeämmät ja vahvemmat toimivaltuudet.

Kyseessä on tärkeä strateginen askel EU-rahoituksen sekä uusien investointien houuttelemisessa pohjalaismaakuntiin.

koko ajan paremmat palkat ja edut.

rotonta rahaa ja omaisuutta heil-
le karttuu joka päivä lisää valtion